CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

RESULTADO FINAL

A/O  Diretor/a Escolar da EEM Alice Moreira de Oliveira – 23462345, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que
dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016,  (incisos I e II do Art.
2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0879/2023 - GAB , publicada no DOE de 24
de agosto de 2023, página 30, caderno 1, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo e de sua Homologação.

1 – Não houve Inscritos para a disciplina Matemática / Português.

Caucaia, 21 de setembro de 2023.
______________________________________________

Assinatura do(a) diretor(a)

	RESULTADO FINAL